
。すまいてし得取を）号3339575第（許特国米、はグッバブーログtsiwTkciuQ LIAVA※

QT10 QT14 QT18 QT30 V10 V24
作業範囲 106cm～27m

ケースサイズ

ケース重量 15kg 15kg 14kg

135

215
245

285

50 65 80
120

150

80

165

10kg 17kg 19kg

21×21×110cm 21×21×110cm 21×21×110cm 21×21×110cm 54×54×26cm 54×54×26cm

25cm以下

150ミクロン 150ミクロン 150ミクロン 150ミクロン 150ミクロン 150ミクロン

20／ロール 2015／ロール 1510／ロール 5／ロール

25cm以下25～35cm 25～60cm35～45cm 45～76cm

122cm～22m 137cm～16m 152cm～9m 104cm 104cm

厚　さ

形　状

対応パイプ
直　径

対応パイプ
形　態

袋ケース
入　数

グローブ数 1セット／袋

横パイプ 横パイプ 横パイプ 横パイプ 縦パイプ 縦パイプ

1セット／袋 2セット／袋 3セット／袋 1セット／袋 2セット／袋

60

60

117

117

150 165 180

84

120
140

62

77

160

92

105

180

365

135

90

154

105

AVAIL QuickTwist グローブバッグ仕様書（cm）

※仕様書のサイズは、多少の誤差が生じる場合がございます。

16kg

54×54×26cm

150ミクロン

40

15cm以下

30cm

縦・横両パイプ

1セット／袋

16kg

54×54×26cm

14kg 7kg 11kg

54×54×26cm 54×54×26cm 20×21×109cm

150ミクロン

25

25cm以下

100cm

横パイプ

1セット／袋

150ミクロン

5

30cm以下

240cm×450cm

縦パイプ

6セット／袋

GSV 12S5460M6 GSH 620 GSH 1220
作業範囲

ケースサイズ

ケース重量

厚　さ

形　状

対応パイプ
直　径

対応パイプ
形　態

袋ケース
入　数

グローブ数

62 135

40

106

150

220ミクロン

1

76cm以下

600cm×360cm

横パイプ

8セット／袋

220ミクロン

1

182cm以下

600cm×720cm

横パイプ

14セット／袋

別 注  AVAIL QuickTwist グローブバッグ仕様書（cm）


