AVAIL QuickTwist グローブバッグ仕様書(cm)

	QT 10	QT 14	QT 18	QT30	v10	v 24
作業範囲	106cm~27m	122cm~22m	137cm~16m	152cm~9m	104cm	104cm
対応パイプ 直径	25cm以下	25~35cm	35~45cm	45~76cm	25cm以下	25~60cm
袋ケース 入 数	20/ロール	15/ロール	10/ロール	5/ロール	20	15
グローブ数	1セット/袋	1セット/袋	2セット/袋	3セット/袋	1セット/袋	2セット/袋
対応パイプ形態	横パイプ	横パイプ	横パイプ	横パイプ	縦パイプ	縦パイプ
厚さ	150ミクロン	150ミクロン	150ミクロン	150ミクロン	150ミクロン	150ミクロン
ケースサイズ	21×21×110cm	21×21×110cm	21×21×110cm	21×21×110cm	54×54×26cm	54×54×26cm
ケース重量	15kg	15kg	14kg	10kg	17kg	19kg
形状	215	245 140 - 77 -	285	180	150 -60 - -60 - -60 - -80 -	165 -117 154 -117 105

※仕様書のサイズは、多少の誤差が生じる場合がございます。

別注 AVAIL QuickTwist グローブバッグ仕様書(cm)

,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,	AVAILE GOION WICE DE LA COMP								
	м6	S5460	GSV 12	GSH 620	GSH 1220				
作業範囲	30cm	100cm	240cm×450cm	600cm×360cm	600cm×720cm				
対応パイプ 直径	15cm以下	25cm以下	30cm以下	76cm以下	182cm以下				
袋ケース 入 数	40	25	5	1	1				
グローブ数	1セット/袋	1セット/袋	6セット/袋	8セット/袋	14セット/袋				
対応パイプ形態	縦・横両パイプ	横パイプ	縦パイプ	横パイプ	横パイプ				
厚さ	150ミクロン	150ミクロン	150ミクロン	220ミクロン	220ミクロン				
ケースサイズ	54×54×26cm	54×54×26cm	54×54×26cm	54×54×26cm	20×21×109cm				
ケース重量	16kg	16kg	14kg	7kg	11kg				
形状	-62- 40 106	135							

